
 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për ekzekutim vullnetar.  

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për debitorët znj. Bora Zef Gjokaj (Gjeloshgjokaj) dhe z. Gjovalin 

Prekë Gjokaj (Gjeloshgjokaj). 

 

 

Lajmërim “Për ekzekutimin vullnetar të titullit ekzekutiv” 

 

-Debitor:           Bora Zef Gjokaj (Gjeloshgjokaj), Gjovalin Prekë Gjokaj (Gjeloshgjokaj) 

 

-Kreditor:          Albtelecom sh.a. 

 

-Objekti:            Përmbushje detyrimi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për nga Zyra 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për ekzekutim vullnetar.  

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k.,  në lidhje me njoftimin për debitorin z. Hamza Zylaj. 

 

 

Lajmërim “Për ekzekutimin vullnetar të titullit ekzekutiv” 

 

Debitor:           Hamza Zylaj 

 

Kreditor:          TELECOM ALBANIA sh.a. 

 

Objekti:            Kthim Shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për nga Zyra 

Përmbarimore “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“T.M.A.” , në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve znj. Joana 

Prifti dhe znj. Sonila Prifti. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall nr. 33/19,  Z.K. 1638, Vol. 4, Fq. 46, me sipërfaqe  300 m2. 

 

Adresa:                      Frashër, Fier 

 

Çmimi fillestar:    43,008 (dyzet e tre mijë e tetë) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “T.M.A.”,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
 


